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YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKHOLOGI NASIONAL
ll. Moh. Kahfi II,Bhumi Srengseng hdah,Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 7770090,7874645,
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SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 15l 103.1-H|ITU2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202312024

ama : apt. Elvina
:01.201518

Akademik : AA

M.Farm Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi FarmasiNik

melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Kredit
Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

DI DAN
Farmasi Komunitas (A) Ruang HC-5 1 Rabu, 13:00-14:40
Farmasi Komunitas (B) Ruang HC-8 1 Kamis, 0B:00-09:40

Ruanq HC-5 1 Rabu, 17:00-18:40
Farmasi Komunitas (A) Apoteker Ruanq HC-1 1 Selasa, 15:00-16:40

Ruang HC-1 1 Rabu, 10:00-1 1:40
Ruanq HC-9 1 lumat, 10:00-11:40

Metodologi Penelitian (C) Ruang HC10 1 Jumat, 08:00-09;40
Metodologi (L) Ruang HC-B 1 sabtu, 08:00-09:40

3 JamlMinggu 1

Menguji Tugas Akhir 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMAN

Penulsan Karya Ilmiah 6 Jam/Minqqu 2

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu 1

w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Peftemuan Ilmiah 6 Jam/Minggu 2

Jumlah Total 15
Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan targgal 3l Agustus 2024

Tembusan i
1. Wakil ReKor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

ISTIY

Jarnl
Minggu

Farmasi Komunitas (L)

Farmakoekonomi (C Apoteker
Metodologi Penelitian (B)

Maret



DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER ANGKATAN 46 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

Mata Kuliah : Farmakoekonomi
Dosen : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
Kelas 
Waktu 

: C
: Rabu, 10.00 – 11.40

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI 
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 01-05-2024 10.00 11.40 Cost Benefit Analysis Theory

2. 08-05-2024 10.00 11.40
CBA- Pembelian Alat CT-Scan – 
Alat Laser Diosa Photocoagulator 
kegiatan di Instalasi radiologi

3. 15-05-2024 10.00 11.40 Analisis Efektivitas Biaya -Terapi 
pada pasien Diabetes Mellitus

4. 22-05-2024 10.00 11.40 CEA- hipertensi kombinasi terapi 
Candesartan- Bisoprolol dan 
Candesartan-Amlodipin 

5. 29-05-2024 10.00 11.40
Cost Utility Analysis Theory

6. 05-06-2024 10.00 11.40
CUA pada pasien tuberkulosis

7. 12-06-2024 10.00 11.40 Analisis Kualitas Hidup pada 
pasien gagal ginjal kronis 

8. 26-06-2024 10.00 11.40 Ujian Akhir Semester

Jakarta, 26 Juli 2024  

Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

apt. Yayah Siti Djuariah, M.Farm 
Kepala Program Studi 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

PROFESI APOTEKER 

2023 GENAP 

Mata kuliah 

33411APT14 -

: Farmakoekonomi Nama Kelas : C 

No NIM NAMA TANGGAL√ JUMLAH 

Peserta Reguler 01/05

1 √ 7 

2 √ 7 

3 √ 7 

4 √ 7 

5 √ 7 

6 √ 7 

7 √ 7 

8 √ 7 

9 √ 7 

10 √ 7 

11 √ 7 

12 √ 7 

13 √ 7 

14 √ 7 

15 √ 7 

16 √ 7 

17 √ 7 

18 √ 7 

19 √ 7 

20 √ 7 

21 √ 7 

22 √ 7 

23 √ 7 

24 √ 7 

25 √ 7 
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23340219 DITA ANGELICA CANDRA

23340220 MUHAMMAD HAIQAL MAULANA

23340221 SELVIA OCTAVIA

23340222 Aisyah Putri

23340223 HARSYAH FITRI RAMADANI

23340224 Dwi Okta Mellya

23340225 Friscia Helga Benedikta

23340226 HESTI WULANDARI

23340227 Ruspian Ruben

23340228 Annisa Delsi Saputri

23340229 Thania Nabilah Utami

23340230 Merlie Wulandari

23340231 Usi Dwi Meika

23340232 Razy Kurniawan

23340233 Rindang Nurjanah

23340234 Berysa Lestari

23340235 Siska Tri Emelda

23340236 ABDUL RICKI

23340237 MELZA APRIANTI

23340238 Abdul Karim Zailani

23340239 Sidrah Ayu Aulia

23340240 Nurvita Aini

23340241 Togi Dewi Manurung

23340242 RODEA NOVTIANA

23340243 ATA RAKHMA KUMALA
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

PROFESI APOTEKER 

2023 GENAP 

Mata kuliah 

33411APT14 -  : 

Farmakoekonomi Nama Kelas : C 

No NIM NAMA TANGGAL JUMLAH 

Peserta Reguler 

26 √ 7 

27 √ 7 

28 √ 7 

29 √ 7 

30 √ 7 

31 √ 7 

32 √ 7 

33 √ 7 

34 √ 7 

35 √ 7 

36 √ 7 

37 √ 7 

38 √ 7 

39 √ 7 

40 √ 7 

41 √ 7 

42 √ 7 

43 √ 7 

44 √ 7 

45 √ 7 

46 √ 7 

Paraf Dosen 

Dr, apt, Lili Musnelina, M.Si 

23340244 Elwinda Sefrina

23340245 Roro Kumbini

23340246 Meiman Jaya Halawa

23340247 Gladys Renata Simbolon

23340248 Enggeriani

23340249 Meigy Deby Lestari

23340250 Salsabila Ayuningtyas Saraswati

23340251 DITA SYAHRIA FITRI

23340252 Yunisa simehate

23340253 Dita Masruroh

23340254 SARI LUHING LAMIANG

23340255 Gita Annura

23340256 ROFIKOH

23340257 Risti Tantia

23340258 reny listyowati

23340259 Suci Sari Putri

23340260 NINIK RUBIATI

23340261 Ulfa Meriza Yufita

23340262 SAHAL MAHFUD

23340263 I Gede Widi Satya Pratama

23340264 MUHAMMAD FARIS HIDAYAT √ √ √ √ √ √

47 √ 7 23340265 REVLYANA PAKAYA √ √ √ √ √
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Farmakoekonomi (P) Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33411APT14 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23340219
DITA ANGELICA
CANDRA 75.00 65.00 79.00 100.00 75.40 A- ✔

2 23340220
MUHAMMAD HAIQAL
MAULANA

90.00 90.00 80.00 100.00 87.50 A ✔

3 23340221 SELVIA OCTAVIA 75.00 75.00 75.00 100.00 77.50 A- ✔
4 23340222 Aisyah Putri 75.00 68.00 83.00 100.00 77.85 A- ✔

5 23340223
HARSYAH FITRI
RAMADANI 78.00 60.00 80.00 100.00 74.60 B+ ✔

6 23340224 Dwi Okta Mellya 75.00 69.00 77.00 100.00 76.10 A- ✔
7 23340225 Friscia Helga Benedikta 75.00 68.00 80.00 100.00 76.80 A- ✔
8 23340226 HESTI WULANDARI 79.00 75.00 75.00 100.00 78.30 A- ✔
9 23340227 Ruspian Ruben 75.00 62.00 81.00 100.00 75.05 A- ✔

10 23340228 Annisa Delsi Saputri 83.00 79.00 79.00 100.00 81.90 A ✔
11 23340229 Thania Nabilah Utami 75.00 68.00 83.00 100.00 77.85 A- ✔
12 23340230 Merlie Wulandari 83.00 86.00 88.00 100.00 87.50 A ✔
13 23340231 Usi Dwi Meika 80.00 60.00 85.00 100.00 76.75 A- ✔
14 23340232 Razy Kurniawan 76.00 61.00 90.00 100.00 78.05 A- ✔
15 23340233 Rindang Nurjanah 75.00 83.00 75.00 100.00 80.30 A ✔
16 23340234 Berysa Lestari 75.00 68.00 83.00 100.00 77.85 A- ✔
17 23340235 Siska Tri Emelda 85.00 60.00 92.00 100.00 80.20 A ✔
18 23340236 ABDUL RICKI 85.00 60.00 90.00 100.00 79.50 A- ✔
19 23340237 MELZA APRIANTI 75.00 88.00 81.00 100.00 84.15 A ✔
20 23340238 Abdul Karim Zailani 80.00 70.00 86.00 100.00 80.60 A ✔
21 23340239 Sidrah Ayu Aulia 75.00 60.00 75.00 100.00 72.25 B+ ✔
22 23340240 Nurvita Aini 75.00 60.00 79.00 100.00 73.65 B+ ✔
23 23340241 Togi Dewi Manurung 80.00 85.00 83.00 100.00 84.80 A ✔
24 23340242 RODEA NOVTIANA 75.00 63.00 73.00 100.00 72.60 B+ ✔
25 23340243 ATA RAKHMA KUMALA 78.00 60.00 80.00 100.00 74.60 B+ ✔
26 23340244 Elwinda Sefrina 75.00 65.00 77.00 100.00 74.70 B+ ✔
27 23340245 Roro Kumbini 75.00 94.00 70.00 100.00 82.40 A ✔
28 23340246 Meiman Jaya Halawa 85.00 60.00 92.00 100.00 80.20 A ✔
29 23340247 Gladys Renata Simbolon 78.00 60.00 74.00 100.00 72.50 B+ ✔
30 23340248 Enggeriani 75.00 74.00 79.00 100.00 78.55 A- ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Farmakoekonomi (P) Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33411APT14 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23340249 Meigy Deby Lestari 75.00 92.00 80.00 100.00 85.20 A ✔

32 23340250
Salsabila Ayuningtyas
Saraswati 80.00 60.00 78.00 100.00 74.30 B+ ✔

33 23340251 DITA SYAHRIA FITRI 75.00 61.00 78.00 100.00 73.65 B+ ✔
34 23340252 Yunisa simehate 75.00 64.00 80.00 100.00 75.40 A- ✔
35 23340253 Dita Masruroh 80.00 63.00 81.00 100.00 76.40 A- ✔
36 23340254 SARI LUHING LAMIANG 75.00 60.00 76.00 100.00 72.60 B+ ✔
37 23340255 Gita Annura 77.00 60.00 74.00 100.00 72.30 B+ ✔
38 23340256 ROFIKOH 75.00 89.00 81.00 100.00 84.50 A ✔
39 23340257 Risti Tantia 75.00 65.00 87.00 100.00 78.20 A- ✔
40 23340258 reny listyowati 79.00 86.00 68.00 100.00 79.70 A- ✔
41 23340259 Suci Sari Putri 75.00 68.00 78.00 100.00 76.10 A- ✔
42 23340260 NINIK RUBIATI 82.00 72.00 87.00 100.00 82.05 A ✔
43 23340261 Ulfa Meriza Yufita 75.00 61.00 83.00 100.00 75.40 A- ✔
44 23340262 SAHAL MAHFUD 75.00 70.00 85.00 100.00 79.25 A- ✔

45 23340263
I Gede Widi Satya
Pratama 80.00 86.00 85.00 100.00 85.85 A ✔

46 23340264 MUHAMMAD FARIS
HIDAYAT

75.00 70.00 81.00 100.00 77.85 A- ✔

47 23340265 REVLYANA PAKAYA 80.00 75.00 90.00 100.00 83.75 A ✔
Rata-rata nilai kelas 77.62 70.17 80.77 100.00 78.35 3.70
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 18 Juli 2024 oleh 202109-001
Tanggal Cetak : Senin, 2 September 2024, 12:48:46
Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
apt. Erna Susanti, S.Farm., M.Farm.
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